



HÄRINGE SLOTT

## HÄRINGE SLOTT SÖKER HOVMÄSTARE

Den vi söker har stor passion för mat och dryck samt jobbar bra i team. Vi ser att du har tidigare erfarenhet av hovmästarrollen och minst 10 års erfarenhet inom restaurangservice.

Dina uppgifter består av att planera, leda och fördela arbetet i vårt serviceteam. Som en av två hovmästare delar du på ansvaret för att leda restaurangen. Du kommer att vara Härings ansikte utåt och vår första kontakt med våra gäster, både innan ankomst och under service.

Du ansvarar för inköp (i samråd med platschef), coachning och eventuell upplärning av personal, samtidigt som du har en ledande roll i drift då du även är aktiv under servering. Du ska ha erfarenhet av att fördela arbetsuppgifter samt delegera ansvar bland kollegor vid behov. Du har ett bra öga för detaljer då du ansvarar för att planera sittningar och service, allt från mindre sällskap till stora event och konferenser.

Gästnöjdhet är mycket viktigt för oss och du är därför närvarande, lyhörd och vill leverera utöver det förväntade.

Vi erbjuder en inspirerande arbetsplats i vacker historisk miljö. Slottet har öppet 365 dagar om året och arbetsschemat följer gästflödet.

Tjänsten avser heltid och arbetstiden dag-, kvällstid samt helger, med start omgående. Vi är medlemmar i Visita och har kollektivavtal.

### **KRAV**

- 10 års erfarenhet inom restaurangservice.
- Tidigare erfarenhet av hovmästaryrket.
- Körkort och bil.

*Häringslott är vackert beläget i naturreservatet vid Landfjärden, 25 minuter söder om Stockholm. Här finns 67 hotellrum, moderna konferenslokaler samt förtjusande slottssalonger för middag och fest. Till oss kommer allt från kära par för en romantisk getaway till stora internationella grupper för möten.*

Vid frågor ring Sofie Seitamo-Mijac, 072-021 68 42  
och maila ditt CV och personliga brev till [sofie.seitamo.mijac@haringeslott.se](mailto:sofie.seitamo.mijac@haringeslott.se)  
Vi anställer löpande så vänta inte med att skicka in din ansökan!